1May, (11 Ordibehesht 1389) 2010

امی

روز جهانی
کارگر

گرامی

باد

ویژه نامه

کانون دفاع از حقوق زنان و کودکان (تهران)
به مناسبت (امی، ۱۱ اردیبهشت) روز جهانی کارگر

این نشریه توسط اعضاء کانون دفاع از حقوق زنان و کودکان
(تهران) تهیه و تنظیم گردیده، برداشت و استفاده از مطالب
آن با ذکر منبع و نام نویسندگان بلامانع است.